
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 
 

 
USNESENÍ 

z 11. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, 
konané dne 9.3.2006 

 

USNESENÍ 11/654/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    zprávu o činnosti Rady Královéhradeckého kraje za období od 24. 1. 2006 do 

22. 2. 2006 
 

 
 
USNESENÍ 11/655/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o                  
    "Kontrolní zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje" 

za sledované období 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    navržená opatření vedoucích odborů k zajištění plnění dosud nesplněných usnesení 

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje za sledované období, včetně nových 
termínů jejich splnění dle důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

zajistit plnění dosud nesplněných nebo rozpracovaných usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje za sledované období věcně příslušnými vedoucími odborů 
dle důvodové zprávy 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 11/656/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e                        
    usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 8/477/2005 ze dne 3. 

11. 2005 v části II. bod 1. 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Radě Královéhradeckého kraje  

zařadit na každé řádné zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje jako 
bod jednání „průběh plnění přijatých usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje" 

 
 

 



USNESENÍ 11/657/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    sloučení Speciální základní školy, Červený Kostelec, Manž. Burdychových 

302 se Základní školou, Hronov, Hostovského 281 s tím, že Speciální základní 
škola, Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 je k 1.7.2006 právním 
nástupcem, který přejímá k tomuto datu veškerá práva a závazky, přičemž 
Základní škola, Hronov, Hostovského 281 se dnem 30.6.2006 ruší a vyřadí se z 
rejstříku škol a školských zařízení. Nový název sloučené školy bude: Speciální 
základní škola, Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302. 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

zajistit veškeré právní úkony související se sloučením Speciální základní školy, 
Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 se Základní školou, Hronov, 
Hostovského 281. 
Termín: 31.10.2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/658/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    změny v rejstříku škol a školských zařízení pro školní rok 2006/2007 požadované 

příspěvkovými organizacemi  zřízenými Královéhradeckým krajem: Střední 
uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 
17. listopadu 1202; Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212 
dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

zajistit veškeré další náležitosti v souladu se zákonem a postoupit odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Královéhradeckého kraje k rozhodnutí 
Termín: 30. 4. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/659/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací zřízovaných Královéhradeckým 

krajem vykonávajících činnost škol a školských zařízení: Střední škola, Nové Město 
nad Metují, Husovo nám. 1218; Školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Královéhradeckého kraje, Náchod, Smiřických 1237 
dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

zajistit veškeré právní úkony související s vydáním dodatků zřizovacích listin 
Termín: 31. 3. 2006 

 
 

 
 
 
 
 



USNESENÍ 11/660/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Královéhradeckém kraji 

za školní rok 2004/2005 dle přílohy usnesení 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit zveřejnění Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v 
Královéhradeckém kraji za školní rok 2004/2005 a její předání Ministerstvu 
školství, mládeže a tělovýchovy 
Termín: 31. 3. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/661/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    poskytnutí neinvestiční dotace 400 tisíc Kč z kapitoly 16 - kultura  Římskokatolické 

farnosti Pilníkov se sídlem Školní 155/20, 541 01 Trutnov na řešení havárie v 
kostele Nejsvětější Trojice v Pilníkově - na statické zajištění zachované části klenby 
a přípravu obnovy spadlé části klenby 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 31. 3. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/662/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. v rámci rozpočtu odvětví kultury celkovou částku 2 810 tisíc Kč na grantový 

program KPG200601 - podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních 
kulturních aktivit 

 2. návrh na rozdělení neinvestičních dotací z grantového programu KPG200601 
dle přílohy usnesení 

 3. návrh na rozdělení neinvestičních dotací na kulturní akce s trvalou záštitou 
Rady Královéhradeckého kraje dle přílohy usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 31. 12. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/663/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací zařízení sociální péče na rok 

2006 dle přílohy č. 1  

 



II.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

promítnout tuto změnu do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2006  
Termín: v termínu pro zpracování 1. změny rozpočtu  

 2. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  
informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení  
Termín: 31.3.2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/664/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    obci Údrnice investiční dotaci ve výši 160 000 Kč na stavební úpravu pozemku a 

instalaci hygienického zařízení v domě obydleném romskou komunitou. Dotace 
bude poskytnuta z grantových prostředků na kapitole 28  

II.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Tomášovi Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

promítnout změnu do 1. změny rozpočtu  
Termín: v termínu pro zpracování 1. změny rozpočtu 

 2. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  
zajistit realizaci přijatého usnesení  
Termín: 30. 6. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/665/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    obci Suchovršice neinvestiční dotaci ve výši 63 000 Kč na poskytnutí pečovatelské 

služby manželům Zárubovým, rodičům trojčat, v roce 2006. Dotace 
bude poskytnuta z běžných výdajů kapitoly 28 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci přijatého usnesení  
Termín: 30. 4.2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/666/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. investiční záměr akce „Domov důchodců Police n.Met. – přístavba a stavební 

úpravy čp. 149“ ve znění dle přílohy č.1 

 2. zahájení projektové přípravy – zadávacího řízení na výběr projektanta v 
souladu s harmonogramem akce dle přílohy č.2 – formuláře ISPROFIN RA 
80 se zajištěním finančních zdrojů v rámci disponibilního limitu fondu rozvoje a 
reprodukce kraje schváleného pro odvětví sociálních věcí na rok 2006 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s tím, aby se investorem, zadavatelem akce, jakož i účastníkem programu vůči 

MPSV ČR (správci programu) a státnímu rozpočtu stal Domov důchodců Police 
nad Metují 



III.  u  k  l  á  d  á                              
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
 1. zahájit ve spolupráci s ředitelkou Domova důchodců Police nad Metují  zadávací 

řízení na projektovou přípravu výše uvedené akce dle harmonogramu v příloze 
č.2 a v souladu se směrnicí rady č.3  
Termín: březen – duben 2006  

 2. předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje podklady pro podání žádosti o 
zařazení akce k programovému financování ze státního rozpočtu, a to nejdříve 
od r.2008, včetně návrhu finančního závazku spoluúčasti Královéhradeckého 
kraje po dobu výstavby  
Termín: 7.12.2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/667/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. převedení akce „Výstavba nového Domova důchodců v Nové Pace a 

jeho vybavení“ v rozpočtu kraje na rok 2006 z kapitoly 50 Fond rozvoje a 
reprodukce – odvětví zdravotnictví do kapitoly 28 sociální věci  

 2. snížení celkového finančního limitu pro odvětví zdravotnictví v rámci fondu 
rozvoje a reprodukce na rok 2006 o finanční objem 7.000 tis.Kč a zvýšení 
celkového finančního limitu pro kapitolu 28 sociální věci o stejnou částku, a to 
na financování této akce v rámci schválené spoluúčasti Královéhradeckého 
kraje  

 3. formu této finanční spoluúčasti Královéhradeckého kraje jako investiční dotaci 
Městu Nová Paka 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

promítnout výše uvedené do první změny rozpočtu kraje na rok 2006  
Termín: v termínu pro zpracování 1. změny rozpočtu 

 
 

 
USNESENÍ 11/668/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    výsledky hospodaření příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí za rok 

2005 a jejich rozdělení do peněžních fondů dle důvodové zprávy 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení  
Termín: 31.3.2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/669/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o                  
    návrh smlouvy o partnerství v rámci projektu „KAPKA 21“ – Královéhradecký a 

Pardubický kraj: Agenda pro každého (Síť informačních, poradenských a 
vzdělávacích center pro udržitelný život) 



 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    schvaluje smlouvu o partnerství v rámci projektu „KAPKA 21“ – Královéhradecký a 

Pardubický kraj: Agenda pro každého (Síť informačních, poradenských a 
vzdělávacích center pro udržitelný život) 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat smlouvu o partnerství v rámci projektu „KAPKA 21“  
termín: 31.3.2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/670/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o                  
    návrh Dodatku č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č.736/2004, kterým se prodlužuje 

obci Libuň termín ukončení realizace projektu s názvem „Projektová dokumentace 
pro kanalizaci a ČOV Libuň“ do 30.9.2006 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    Dodatek č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č.736/2004, kterým se prodlužuje 

obci Libuň termín ukončení realizace projektu s názvem „Projektová dokumentace 
pro kanalizaci a ČOV Libuň“ do 30.9.2006 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat Dodatek č.1 smlouvy č.736/2004  
termín: 24.3.2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/671/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o                  
    návrh Dodatku č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č.ZPG200506/69, kterým 

se prodlužuje městu Jičín termín ukončení realizace projektu s názvem „Projekt 
místního biokoridoru č.28 Jičín, Moravčice, Popovice, Robousy (Popovický potok)“ 
do 31.3.2006 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    Dodatek č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č.ZPG200506/69, kterým se prodlužuje 

městu Jičín termín ukončení realizace projektu s názvem „Projekt místního 
biokoridoru č.28 Jičín, Moravčice, Popovice, Robousy (Popovický potok)“ 
do 31.3.2006 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Dodatek č.1 smlouvy ZPG200506/69  
termín: 24.3.2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/672/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    informaci o postupu prací na přípravě Strategie rozvoje Královéhradeckého kraje 

na období 2006-2015 



II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. misi Strategie rozvoje Královéhradeckého kraje na období 2006-2015 ve znění 

"Usilovat o soulad všech přírodních, kulturních a civilizačních hodnot na území 
kraje" 

 2. vizi Královéhradeckého kraje do roku 2020 ve znění 
"Královéhradecký kraj, místo pro kvalitní život" 
"Královéhradecký kraj jako atraktivní, dynamický, ekonomicky silný a sociálně 
stabilní region s vysokou životní úrovní srovnatelnou s vyspělými regiony 
sjednocené Evropy a s respektováním zásad trvale udržitelného rozvoje a úctou 
k tradicím" 

 3. globální cíl Strategie rozvoje Královéhradeckého kraje na období 2006-2015 
ve znění 
"Začlenit region ve všech aspektech rozvoje do integrovaného evropského 
prostoru 
Zajistit kvalitní životní podmínky všem obyvatelům Královéhradeckého kraje 
Vytvořit podmínky pro ekonomický rozvoj a konkurenceschopnost regionu 
Zlepšit sociální stabilitu a vzdělanostní strukturu regionu 
Zvýšit kvalitu životního prostředí 
Dosáhnout vyváženého růstu celého regionu při respektování zásad travale 
udržitelného rozvoje" 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předkládat pravidelně informace o postupu prací na přípravě Strategie rozvoje 
Královéhradeckého kraje na období 2006-2015 
Termín: září 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/673/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. dotace v Programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje pro 

rok 2006 jednotlivým žadatelům ve výši dle přílohy; podíl dotace 
na jednotlivých akcích žadatele, na které byla žádána podpora, bude upřesněn 
ve smlouvě o poskytnutí dotace; dotace nebude poskytnuta, pokud bude audit 
hospodaření hodnotit hospodaření obce "s výhradou" a hůře 

 2. odměny administrátorům Programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje 
pro rok 2006 ve výši dle přílohy 

 3. odměnu obci Šárovcova Lhota za první místo v krajské soutěži Vesnice roku 
2005 ve výši 400.000,-Kč ; tato odměna je určena na doložení podílu 
obce k dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj 

 4. použití do 31. 8. 2006 nevyčerpaných a vrácených prostředků Programu 
obnovy venkova Královéhradeckého kraje na projekty dobrovolných svazků 
obcí v dotačním titulu 4; návrh rozdělení prostředků bude předložen na jednání 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje v září 2006 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e                        
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 

podpisem smluv o poskytnutí dotace a dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace 
dle bodu I.4. tohoto usnesení 

III.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Radě Královéhradeckého kraje  

pověřit podle § 59 odst. 4 zákona 129/2000 Sb., o krajích, Ing. Pavla Bradíka, 
hejtmana Královéhradeckého kraje rozhodováním o změnách termínů realizace 
akcí, charakteru a parametrů akcí, které jsou v souladu se Zásadami poskytování 



dotací z Programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje 
Termín: 10. 4. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/674/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    dotace projektům programů podpor administrovaných oddělením strategického 

plánování ve výši doporučené v příloze usnesení a jejich uvolňování v závislosti 
na naplňování rozpočtu odvětví územního plánování a regionálního rozvoje v 
roce 2006 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e                        
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 

podpisem smluv s příjemci dotací 
 

 
 
 
 
 
USNESENÍ 11/675/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s ponecháním dotací příjemcům v Krajském programu obnovy venkova 

Královéhradeckého kraje 2005 a programu SPD 200503 - Vybavení svazků 
obcí základní technikou dle přílohy 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

vyrozumět příjemce dotací dle přílohy o přijatém usnesení 
Termín: 31. 3. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/676/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    poskytnutí účelové neinvestiční dotace Klubu českých turistů, se sídlem 

Archeologická 2256, Praha 5 - Lužany, IČ 00505609, na podporu údržby pěších, 
lyžařských a cyklistických tras pro rok 2006 a na výrobu nástěnných map v 
Královéhradeckém kraji ve výši 400 000,-Kč v rámci kapitoly 11 cestovní 
ruch doporučené Výborem pro cestovní ruch Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 21. 4. 2006 

 
 

 
 
 
 
 



USNESENÍ 11/677/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    stanovisko Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o                  
    návrh grantových programů na rok 2006 v oblasti cestovního ruchu včetně alokací 

finančních prostředků dle přílohy 
III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    návrh grantových programů na rok 2006 v oblasti cestovního ruchu dle přílohy 
IV.  u  k  l  á  d  á                              
    Radě Královéhradeckého kraje 

vyhlásit grantové programy na rok 2006 v oblasti cestovního ruchu 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/678/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    transformaci Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje dle bodu 3 a) přílohy 

usnesení 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

připravit příslušné podklady související se založení společnosti 
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/679/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    Seznam investičních akcí na silnících II. a III. třídy Královéhradeckého kraje v 

letech 2006 - 2007 dle přílohy usnesení 
II.  v  y  h  r  a  z  u  j  e     s  i            
    právo změnit seznam investičních akcí na silnicích II. a III. třídy na červnovém 

zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, po vyhodnocení škod na silnicích 
II. a III. třídy způsobených zimou 

 
 

 
USNESENÍ 11/680/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    poskytnutí účelové dotace pro Obec Záměl ve výši 80 tis. Kč na provoz plovoucího 

transportéru z vyčleněných prostředků na řešení havarijních situací v kapitole 18 - 
zastupitelstvo kraje 

II.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat dohodu o poskytnutí účelové dotace obci Záměl 
Termín: ihned 

 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
promítnout tuto změnu do 1. úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2006 



Termín: ihned 
 

 
 
USNESENÍ 11/681/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. změnu rozpočtu u kap. 02- životní prostředí - vyčlenění finančních prostředků u 

kapitálových výdajů v rámci vodohospodářských akcí dle vodního zákona 
na investiční dotace obcím v celkovém objemu 13.968 tis. Kč 

 2. investiční dotace obcím v celkové výši 13.968 tis. Kč dle přílohy usnesení 
II.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout změnu rozpočtu dle bodu I. 1. do 1. změny rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na rok 2006 
Termín: ihned 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
podepsat smlouvy o poskytnutí investiční dotace 
Termín: 31. 3. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/682/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    navýšení rozpočtu ostatních běžných výdajů kapitoly 13 o částku 410.000,- Kč 

na úkor nerozdělených finančních prostředků určených v běžných výdajích 
na kofinancování v roce 2006 z důvodu úhrady uzavřených zakázek s firmami 
FINESPA CZ, s. r. o., Praha 5 a EVERNIA, s. r. o., Liberec 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

promítnout výše uvedenou úpravu do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na rok 2006 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 11/683/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. 1. změnu rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2006 dle příloh usnesení 

č. 1-4 

 2. zvýšení běžných výdajů odvětví sociálních věcí o 2 468,7 tis. Kč, jedná se o 
zapojení zůstatku účelových dotací poskytnutých v roce 2005 ze státního 
rozpočtu, které jsou určeny k čerpání i v následujících letech, a to PHARE 
2003 - podpora sociálně znevýhodněných obyvatel 967,3 tis. Kč a vzdělávání 
poskytovatelů a zadavatelů v oblasti sociálních služeb 1 501,4 tis. Kč 

II.  z  m  o  c  ň  u  j  e                        
    Radu Královéhradeckého kraje  

v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném 
znění, provádět rozpočtová opatření dle § 16 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, půjde-li o změny 



ve finančních vztazích k jinému rozpočtu - o dotace ze státního rozpočtu kraji a 
organizacím kraje a o dotace poskytnuté ze státního rozpočtu obcím 
prostřednictvím kraje, bez předchozího projednání ve finančním výboru 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: trvale 

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

  a) zapracovat uskutečněná rozpočtová opatření provedená v souladu 
se zmocněním do rozpočtu kraje 

  b) informovat o uskutečněných rozpočtových opatřeních provedených v 
souladu se zmocněním Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
Termín: průběžně 

  c) promítnout úpravu dle bodu I/2 do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého 
kraje na rok 2006 
Termín: 9. 3. 2006 

 2. Radě Královéhradeckého kraje 
předložit na příštím zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje jmenovitý 
seznam investičních akcí jednotlivých odvětví hrazených v roce 2006 z Fondu 
rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje 
Termín: 18. 5. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/684/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  o                  
    návrh na podání žádosti v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o převod národní 

kulturní památky HOSPITAL KUKS do majetku Královéhradeckého kraje 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    podání žádosti Královéhradeckého kraje o bezúplatný převod národní kulturní 

památky HOSPITAL KUKS do majetku kraje dle specifikace uvedené na 
LV 74 vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Trutnov, pro obec Kuks, k.ú. Kuks a Nařízení vlády ČR č. 336/2002 
Sb., kterým byl HOSPITAL KUKS prohlášen národní kulturní památkou 

III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e                        
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 

k jednání s příslušnými státními orgány ve věci převodu nemovitosti v souladu s 
přijatým usnesením 

IV.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit veškeré právní úkony související s přijatým usnesením 
Termín : 30.6.2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/685/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    informaci o odpovědi ŘSD ČR, Závod Praha, na nabídku pomoci Královéhradeckého 

kraje při výkupu pozemků pro výstavbu dálnice D11 na trase D1106 Hradec 
Králové-Smiřice a D1107 Smiřice-Jaroměř 

 
 

 



USNESENÍ 11/686/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    uhrazení rozdílu ceny v rámci komplexní pozemkové úpravy Lipovka u 

Rychnova nad Kněžnou (část jednoduché pozemkové úpravy Domašín u 
Černíkovic) v k.ú. Domašín u Černíkovic  Ministerstvu zemědělství 
ČR, Zemědělská agentura a Pozemkový úřad v Hradci Králové, Urlichovo 
náměstí 810  
Cena doplatku: 3084,50 Kč  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2006 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat soupis nároků a soupis nových pozemků v k.ú. Domašín u Černíkovic, dle 
bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 30.4. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/687/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    uhrazení rozdílu ceny v rámci komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lipovka 

u Rychnova nad Kněžnou Ministerstvu zemědělství ČR, Zemědělská 
agentura a Pozemkový úřad v Hradci Králové, Urlichovo náměstí 810  
Cena doplatku: 33798,50 Kč  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2006 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat soupis nároků a soupis nových pozemků v k.ú. Lipovka u Rychnova 
nad Kněžnou, dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 30.4. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/688/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  v  ě  ř  u  j  e                           
    do správy Integrované střední školy, Nová Paka, Kumburská 846, Nová Paka, 

IČ 15055663, ke dni vkladu vlastnického práva pro Královéhradecký kraj 
do katastru nemovitostí, tyto nemovitosti:  
1.budovu: č.p.1136 na st.p.č.2346, vč. všech součástí a příslušenství  
2.pozemky: st.p.č.2346, zastavěná plocha, nádvoří  
p.p.č.2347/1, zahrada  
p.p.č.2347/10, zastavěná plocha,nádvoří  
vč.všech součástí a příslušenství,  
vše k.ú. a obec Nová Paka    

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci usnesení dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned  

  
 

 



 
USNESENÍ 11/689/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací zřízených Královéhradeckým 

krajem v oblati škoství dle důvodové zprávy: 
- Školní statek, Hořice, Jižní 2118 
- Speciální základní škola, Úpice, Nábřeží pplk. Bunzla 660 
- Dětský  domov, základní škola, školní družina a školní jídelna, Kostelec nad Orlicí, 
Pelclova 279 
- Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola, Trutnov, Lesnická 9 
- Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, Broumov, třída Masarykova 246 
- Vyšší odborná škola technicko-ekonomická a Střední průmyslová škola, Rychnov 
nad Kněžnou, U Stadionu 1166 
- Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 
- Střední odborné učiliště obchodu a řemesel, Rychnov nad Kněžnou, Javornická 
1501 
- Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit veškeré právní úkony související s vydáním dodatků zřizovacích listin 
příspěvkových organizací dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 11/690/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    podání žádosti o bezúplatné převzetí pozemků pod silnicemi II. a III. třídy 

na teritoriu Královéhradeckého kraje od ČR-Státní statek Smiřice s.p.  
v okrese Jičín:  
Pozemky: ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK)  
v k.ú. a obci Lukavec u Hořic  
PK č.535 o výměře 25 m2 (zastavěna silnicí II/501)  
v k.ú. Štikov a obci Nová Paka  
PK č.475 o výměře 148 m2 (zastavěna silnicí III/28418)  
Pozemek: ve zjednodušené evidenci – parcely původ Evidence nemovitostí (EN)  
v k.ú. Štikov a obci Nová Paka  
EN č. 451 o výměře 542 m2 (zastavěna silnicí III/28418)  
Výměra pozemků celkem: 715 m2  

II.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat žádost o bezúplatné převzetí pozemků pod silnicemi II. a III. třídy 
na teritoriu Královéhradeckého kraje od ČR-Státní statek Smiřice s.p. dle bodu 
I. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2006 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
zaslat žádost o bezúplatném převzetí pozemků pod silnicemi II. a III. třídy 
na teritoriu Královéhradeckého kraje od ČR-Státní statek Smiřice s.p. dle bodu 
I. tohoto usnesení  
Termín: 31.3. 2006 

 
 

 



USNESENÍ 11/691/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. bezúplatný převod pozemků v k.ú. a obci Kopidlno  

Převodce: Pozemkový fond ČR  
Nabyvatel: Královéhradecký kraj  
č. parcely, výměra m2, druh pozemku  
p.p.č. 1066/2, 9387 m2, orná půda - evidence KN  
p.p.č.1174/1, 69252 m2, orná půda - evidence KN  
p.p.č.1174/5, 1507 m2, ost. plocha-ost. komunikace - evid. KN  
p.p.č.1144, 5449 m2, pozemek ve zjednoduš.evidenci-původ PK  
p.p.č.1153, 5492 m2, pozemek ve zjednoduš.evidenci-původ PK  
p.p.č.1162, 2536 m2, pozemek ve zjednoduš.evidenci-původ PK  
p.p.č.1165, 2762 m2, pozemek ve zjednoduš.evidenci-původ PK  
p.p.č.1169/1, 11409 m2, pozemek ve zjed.evidenci-původ PK  
p.p.č.1169/2, 2827 m2, pozemek ve zjednod.evidenci-původ PK  
p.p.č.1187/2, 26866 m2, pozemek ve zjed.evidenci-původ PK  
p.p.č.1187/3, 415 m2, pozemek ve zjednod.evidenci-původ PK  
p.p.č.1176/18, 10000 m2, pozemek ve zjed.evidenci-původ GP  
K převodu celkem pozemky o celkové výměře 147 902 m2 (14,79 ha).  
Náklady spojené s převodem hradí Královéhradecký kraj  

 2. svěření do správy  
Správce majetku: Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 
1, příspěvková organizace  

 3. stanovisko  
k bezúplatnému převodu nemovitostí od ČR - PF ČR do vlastnictví 
Královéhradeckého kraje - znění:  
"Požadované pozemky dle bodu I. 1. tohoto usnesení jsou nezbytné pro činnost 
škol a školských zařízení, převod pozemků pro tento subjekt je i ve výhledu v 
souladu s koncepcí školství Královéhradeckého kraje." 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat převodní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: do 30. 6. 2007 

 
 

 
USNESENÍ 11/692/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    podání rozšířené žádosti na České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 

110 15 Praha-Nové Město o převod části areálu Železničního muzea Výtopna 
Jaroměř 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

předložit rozšířenou žádost o převod části areálu Železničního muzea Výtopna 
Jaroměř dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: duben 2006 

 
 

 
 
 
 



USNESENÍ 11/693/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í                                    
    usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 10/628/2006 ze dne 2.2.2006 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    prodej nemovitostí 

Prodávající : Královéhradecký kraj 
Správce majetku : Střední průmyslová škola kamenická a sochařská, Hořice, 
Husova 675 
Kupující : Zkušebna kamene a kameniva, s.r.o., Husova 675, 508 01 Hořice, IČ : 
64828042 
Nemovitosti : 
a) budova č.p.933 na st.p.č. 1012 v k.ú. Hořice v Podkrkonoší, obec Hořice 
b) pozemek st.p.č. 1012 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 228 m2 v 
k.ú. Hořice v Podkrkonoší, obec Hořice 
Cena : 830.000,-Kč 
Náklady spojené s převodem :  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující, 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající (odvětví školství) 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít kupní smlouvu dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín : 30.6.2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/694/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í                                    
    usnesení Zastupitelstva z 22. 9. 2005 č. 7/403/2005 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    prodej pozemku 

Prodávající: Královéhradecký kraj  
Správa: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov  
Kupující: Martin Doulík, Pec pod Sněžkou čp. 174 
                 Simona Doulíková, Mladé Buky, Zahradní čp. 242 
Pozemek:  
část pozemku p. p. č. 124/2 dle GP č. 794 -61/2005 nově označená jako p. p. 
č. 124/21 travní porost o výměře 110 m2 v k. ú. a obci Pec pod Sněžkou  
Cena pozemku: 11 000,- Kč (100,-/Kč/m2) 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat  kupní smlouvu dle budu II. tohoto usnesení 
Termín: 30 6. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/695/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    prodej  

Prodávající: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
Kupující: pan Jaroslav Švorc, bytem třída Edvarda Beneše 573/94, Třebeš, 500 



12 Hradec Králové 12  
Pozemek:  
- p. p. č. 608/3 o výměře 569 m2 ostatní plocha - manipulační plocha  
v k. ú. Maršov I a obci Svoboda nad Úpou  
Cena: 20.000,- Kč (tj. 35,- Kč/m2)  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující,  
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 30. 6. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/696/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. výkup pozemků po dokončení stavby „Přeložka silnice č. II/300 – 

2. etapa, stavba A“  
Prodávající: město Hořice  
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
a) k. ú. Hořice v Podkrkonoší a obci Hořice  
- p. p. č. 1029/43 o výměře 1 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1029/47 o výměře 83 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1029/53 o výměře 1 m2 ostatní plocha - jiná plocha, 
- p. p. č. 1029/54 o výměře 153 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1029/66 o výměře 7 m2 ostatní plocha - jiná plocha, 
- p. p. č. 1029/67 o výměře 73 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1029/68 o výměře 22 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 1029/75 o výměře 45 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 1029/76 o výměře 138 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1029/77 o výměře 29 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 1029/82 o výměře 22 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 1029/83 o výměře 42 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1029/86 o výměře 23 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 1029/87 o výměře 9 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1029/92 o výměře 38 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 1029/93 o výměře 129 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1029/94 o výměře 43 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 1029/100 o výměře 65 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 1029/101 o výměře 199 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1029/102 o výměře 60 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 1029/108 o výměře 138 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 1029/109 o výměře 359 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1029/110 o výměře 87 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 1029/116 o výměře 78 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 1029/117 o výměře 247 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 1029/118 o výměře 52 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 1029/124 o výměře 31 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 1029/125 o výměře 47 m2 ostatní plocha - silnice  
b) k. ú. Libonice a obci Hořice  
- p. p. č. 33/25 o výměře 11 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 33/26 o výměře 2 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 33/29 o výměře 2 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  



- p. p. č. 33/30 o výměře 1304 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 33/45 o výměře 517 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 33/48 o výměře 166 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 33/49 o výměře 151 m2 ostatní plocha - silnice  
Výměra pozemků celkem: 4374 m2  
Kupní cena: 245.560,- Kč (tj. 56,- Kč/m2)  
Financování: z rozpočtu odvětví majetková správa kraje na rok 2006  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

 2. svěření do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 30. 6. 2006 

 
 

 
 
USNESENÍ 11/697/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. přijetí daru - pozemků zastavěných silnicí č. III/30424  

Dárce: obec Jasenná  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
- část p. p. č. 770 o výměře 97 m2, dle GP č. 258-189/2004 označená jako 
p. p. č. 770/2 ostatní plocha - silnice,  
- část p. p. č. 770 o výměře 48 m2, dle GP č. 258-189/2004 označená jako 
p. p. č. 770/3 ostatní plocha - silnice,  
- část p. p. č. 733 o výměře 4 m2, dle GP č. 258-189/2004 označená jako p. p. 
č. 733/2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. a obci Jasenná  
Výměra pozemků celkem: 149 m2  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. svěření do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat smlouvu darovací dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 30. 6. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/698/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. přijetí daru -  pozemků zastavěných silnicemi III/0166a, II/281 

Dárce: město Sobotka  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  



v k.ú. a obci Sobotka  
p.p.č. 615/1 o výměře 446 m2 ostatní plocha – neplodná půda  
p.p.č. 615/2 o výměře 270 m2 ostatní plocha – neplodná půda  
p.p.č. 2168/13 o výměře 13 m2 ostatní plocha – silnice  
p.p.č. 2168/14 o výměře 35 m2 ostatní plocha – silnice  
p.p.č. 2186/1 o výměře 4133 m2 ostatní plocha – silnice  
p.p.č. 2186/3 o výměře 109 m2 ostatní plocha – silnice  
p.p.č. 2186/4 o výměře 52 m2 ostatní plocha – silnice  
p.p.č. 2186/5 o výměře 50 m2 ostatní plocha – silnice  
p.p.č. 2186/9 o výměře 257 m2 ostatní plocha – silnice  
v k.ú. Osek u Sobotky a obci Osek  
p.p.č. 551/13 o výměře 51 m2 ostatní plocha – silnice  
p.p.č. 551/14 o výměře 1224 m2 ostatní plocha – silnice  
p.p.č. 551/15 o výměře 170 m2 ostatní plocha – silnice  
p.p.č. 551/16 o výměře 547 m2 ostatní plocha – silnice  
p.p.č. 551/17 o výměře 418 m2 ostatní plocha – silnice  
p.p.č. 551/18 o výměře 2612 m2 ostatní plocha – silnice  
Výměra pozemků celkem: 10387 m2  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí 
obdarovaný  
Věcná břemena: na p.p.č.551/14, p.p.č.551/17 a p.p.č.551/18 v k.ú. Osek u 
Sobotky vázne věcné břemeno spočívající v oprávnění uložení 
PZ (plynárenského zařízení) "N STL Dolní Bousov - Sobotka č. stavby 03 154" a 
provozování stavby PZ včetně jejího příslušenství v rozsahu vyznačeném v 
GP č.149-2007/2002, v souladu se zákonem č.458/2000 Sb.  

 2. svěření do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace  

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I.1. a I.2. tohoto usnesení 
Termín: 30.6. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/699/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. přijetí daru - pozemků po dokončení stavby „Rekonstrukce silnice 

č. III/2992 – Třebechovice pod Orebem“  
Dárce: město Třebechovice pod Orebem  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
- část p. p. č. 1943/8 o výměře 14 m2, dle GP č. 1387-4/2005 označená jako 
p. p. č. 1943/12 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 1943/9 o výměře 4 m2, dle GP č. 1387-4/2005 označená jako 
p. p. č. 1943/11 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 1943/10 díl "f" o výměře 2 m2 a část p. p. č. 2115/4 díl "e" o 
výměře 10 m2, které budou dle GP č. 1387-4/2005 sloučeny do p. p. 
č. 2115/12 o výměře 12 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 1944/3 díl "b" o výměře 4 m2 a část p. p. č. 1946/60 díl "a" o 
výměře 2 m2, které budou dle GP č. 1387-4/2005 sloučeny do p. p. č. 1944/6 o 
výměře 6 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 1944/4 o výměře 19 m2, dle GP č. 1387-4/2005 označená jako 
p. p. č. 1944/7 ostatní plocha - ostatní komunikace,  



- část p. p. č. 1946/59 o výměře 17 m2, dle GP č. 1387-4/2005 označená jako 
p. p. č. 1946/141 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- část p. p. č. 1946/60 o výměře 1 m2, dle GP č. 1387-4/2005 označená jako 
p. p. č. 1946/137 ostatní plocha - ostatní komunikace  
v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem  
Výměra pozemků celkem: 73 m2  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. svěření do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat smlouvu darovací dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 30. 6. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/700/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í                                    
    usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 13/253/2002 ze 

dne 19. září 2002 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. přijetí daru – pozemků po dokončení stavby „Oprava silnice č. III/3086 

Černilov“  
Dárce: obec Černilov  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
- část p. p. č. 2671/1 díl "f" o výměře 4 m2, část p. p. č. 2671/1 díl "g" o 
výměře 7 m2, část p. p. č. 2671/3 díl "c" o výměře 4 m2, část p. p. č. 2671/27 
díl "b" o výměře 31 m2, část p. p. č. 2671/30 díl "d" o výměře 2 m2, které 
budou dle GP č. 681-338/2002 sloučeny do p. p. č. 2864/1 ostatní plocha - 
silnice,  
- část p. p. č. 2671/1 díl "w" o výměře 8 m2, která bude dle GP č. 681-
338/2002 sloučena do p. p. č. 2945/1 ostatní plocha - silnice,  
v k. ú. a obci Černilov  
Výměra pozemků celkem: 56 m2  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. svěření do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat smlouvu darovací dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 30. 6. 2006 

 
 

 
 
 
 
 
 



USNESENÍ 11/701/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    darování 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
Obdarovaný: obec Lhota pod Hořičkami  
Pozemek:  
- p. p. č. 438/1 o výměře 2605 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
v k. ú. a obci Lhota pod Hořičkami  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 30. 6. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/702/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    darování 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
Obdarovaný: Středočeský kraj  
Nemovitosti:  
- část stavby silnice č. III/32722  
včetně součástí a příslušenství v úseku od km 1,431 (začátek mostu ev.čís.: 
32722-001), uzlový bod není stanoven, až po km 1,710 (konec mostu ev.čís.: 
32722-004), uzlový bod není stanoven, v k. ú. Loukonosy a obci Žiželice, okres 
Kolín v celkové délce 279 metrů  
- mosty  
- most ev. č. 32722-001,  
- most ev. č. 32722-002,  
- most ev. č. 32722-004 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 31. 12. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/703/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací  

Budoucí dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
Budoucí obdarovaný: město Červený Kostelec  
Nemovitosti:  
a) část stavby silnice č. III/3038  
včetně součástí a příslušenství v úseku od křižovatky se silnicí č. III/3036 
„U Ditrtů“ (UB 0433 A 087), uzlové staničení 0,000 km, až po náves ve Stolíně 



(UB 0433 A 105), uzlové staničení 0,623 km, v celkové délce 623 metrů  
b) pozemky  
p. p. č. 148/1 o výměře 3741 m2 ostatní plocha - silnice,  
p. p. č. 155/23 o výměře 180 m2 orná půda,  
p. p. č. 189/3 o výměře 103 m2 orná půda,  
p. p. č. 421 o výměře 1295 m2 ostatní plocha - silnice  
Výměra pozemků celkem: 5319 m2  
v k. ú. Stolín a obci Červený Kostelec 

 2. darování 
Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje  
Obdarovaný: město Červený Kostelec  
Nemovitosti:  
a) část stavby silnice č. III/3038  
včetně součástí a příslušenství v úseku od křižovatky se silnicí č. III/3036 
„U Ditrtů“ (UB 0433 A 087), uzlové staničení 0,000 km, až po náves ve Stolíně 
(UB 0433 A 105), uzlové staničení 0,623 km, v celkové délce 623 metrů  
b) pozemky  
p. p. č. 148/1 o výměře 3741 m2 ostatní plocha - silnice,  
p. p. č. 155/23 o výměře 180 m2 orná půda,  
p. p. č. 189/3 o výměře 103 m2 orná půda,  
p. p. č. 421 o výměře 1295 m2 ostatní plocha - silnice  
Výměra pozemků celkem: 5319 m2  
v k. ú. Stolín a obci Červený Kostelec  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí 
obdarovaný 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. uzavřít a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí darovací dle bodu I. 1. tohoto 

usnesení  
Termín: 30. 6. 2006 

 2. po vydání rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu o změně kategorie 
pozemní komunikace uzavřít a podepsat smlouvy darovací dle bodu I. 2. tohoto 
usnesení  
Termín: 31. 12. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/704/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    darování 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
Obdarovaný: obec Budčeves  
Pozemek:  
- p. p. č. 774/2 o výměře 741 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
v k. ú. Nečas a obci Budčeves  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat smlouvu darovací dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 30. 6. 2006  

 



 
 
USNESENÍ 11/705/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    darování  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
Obdarovaný: obec Chomutice  
Pozemky:  
1. v k. ú. a obci Chomutice  
- p. p. č. 671/5 o výměře 231 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 671/6 o výměře 77 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 671/7 o výměře 10 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
2. v k. ú. Obora u Chomutic a obci Chomutice  
- p. p. č. 506/4 o výměře 123 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 506/5 o výměře 19 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 517/3 o výměře 21 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
Výměra pozemků celkem: 481 m2  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat smlouvu darovací dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 30. 6. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/706/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    darování 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
Obdarovaný: obec Slatiny  
Pozemky:  
- st. p. č. 298/2 o výměře 104 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 1256/10 o výměře 19 m2 orná půda  
Výměra pozemků celkem: 123 m2  
v k. ú. a obci Slatiny  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat smlouvu darovací dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 30. 6. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/707/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    darování pozemků 

Dárce: Královéhradecký kraj  



Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: obec Staré Místo  
Pozemky:dle KN  
v k.ú. a obci Staré Místo  
p.p.č. 523 o výměře 452 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p.p.č. 554/18 o výměře 72 m2 ostatní plocha-silnice  
Výměra pozemků celkem: 524 m2  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný  

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 30.6. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/708/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    darování pozemků 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: obec Dobrá Voda u Hořic  
Pozemky:  
v k.ú. Horní Dobrá Voda a obci Dobrá Voda u Hořic  
p.p.č. 375/5 o výměře 71 m2 ostatní plocha-jiná plocha  
p.p.č. 546/1 o výměře 298 m2 ostatní plocha-silnice  
p.p.č. 546/4 o výměře 129 m2 ostatní plocha-jiná plocha  
Výměra pozemků celkem: 498 m2  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný  

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 30.6. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 11/709/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
 

 
 
USNESENÍ 11/710/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    petici občanského sdružení Náš Domov Hradec Králové 
II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. se zněním odpovědi k petici občanského sdružení Náš domov Hradec Králové 

 2. se zněním odpovědi k petici "Novobydžovská výzva" občanského sdružení 



"Občané za region Novobydžovska" 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

zaslat stanoviska k uvedeným peticím zástupcům občanského sdružení Náš Domov 
Hradec Králové a občanského sdružení "Občané za region Novobydžovska" 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 11/711/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    snížení stavu pohledávek - účet 311 (3190000) - Zúčtování postoupených 

pohledávek s Oblastní nemocnicí Trutnov a.s. o 2.381.387,43 Kč (dle soudního 
sporu 10C 298/97 - 310) a o 1.388.268,06 Kč (dle soudního sporu 5C 321/2000 - 
30) 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 11/712/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. poskytnutí měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva podle nařízení 

vlády č. 50/2006 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o 
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších 
předpisů, ve výši souhrnu všech odměn za jednotlivé funkce v maximální výši, 
přičemž souhrn odměn za jednotlivé funkce bude činit měsíčně nejvýše 
12.500,- Kč. Souběh měsíčních odměn pro neuvolněné členy Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje za výkon funkce je platný od 1.3.2006 

 2. poskytnutí rozdílu měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje za období od 1. 1. 2006 do 28. 2. 2006 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení 
T: březen 2006 

 
 

 
USNESENÍ 11/713/2006   
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í                                    
    usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 9/571/2005 - prodej 

nemovitostí v k.ú. a obci Červený Kostelec do  vlastnictví pana Jindřicha Havrdy a 
to z důvodu odstoupení kupujícího od podepsání kupní smlouvy 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    prodej dle výsledku zveřejněné výzvy k podání návrhu na uzavření kupní smlouvy 

- poptávkového řízení  
Prodávající: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Střední škola propagační tvorby a polygrafie, Velké Poříčí, 



Náchodská 285  
Kupující: Pavel Šimek, Petra Šimková, Jiráskova 1224, Červený Kostelec  
Nemovitosti v k.ú. a obci Červený Kostelec:  
pozemek  
st.p.č. 1274, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 66 m2  
budova  
Červený Kostelec, č.e. 1063 na st.p.č. 1274, stavba pro individuální rekreaci  
Cena: 220.000,- Kč  
Náklady spojené s převodem:  
1) daň z převodu nemovitostí - hradí prodávající  
2) vklad do katastru nemovitostí - hradí kupující  
Věcná břemena: bez zápisu 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat kupní smlouvu dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 30. 6. 2006 

 
 
Tisková oprava 
 
Odbor majetkoprávní žádá o provedení tiskové opravy v usnesení zastupitelstva kraje č. 
10/588/2006 ze dne 2.2.2006 v části I. ruší, kde je třeba uvést celý název příspěvkové 
organizace (v usnesení použita zkratka ZOO). 
 
 
Správný text :  
 
USNESENÍ 10/588/2006  
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í                                    
    příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje Zoologickou zahradu 

Dvůr Králové, se sídlem Dvůr Králové nad Labem, Štefánikova 1029, IČ 0088463 k 
e dni 28. února 2006  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    převod 
 1. movitých věcí specifikovaných ve znaleckém posudku č. 1971-05-2005 České 

znalecké a.s., Hradec Králové 

 2. nemovitostí - staveb a pozemků,vedených Katastrálním úřadem 
pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov 
na LV č. 663 pro k.ú. Dvůr Králové nad Labem, obec Dvůr Králové na Labem 
a) hlavní stavby 
b) vedlejší stavby 
c) studny 
d) venkovní úpravy 
e) vodní nádrže 
f) porosty 
g) pozemky 
na LV č. 114 pro k.ú. Nové Lesy, obec Bílá Třemešná 
a) venkovní úpravy 
b) porosty 
c) pozemky 
na LV č. 170 pro k.ú. Lipnice u Dvora Králové, obec Dvůr Králové nad Labem 
a) venkovní úpravy 
b) pozemky 
které jsou nedílnou přílohou tohoto usnesení a ohodnocených dle znaleckého 
posudku č. 1984-12-2005 České znalecké a.s., Hradec Králové  



z majetku Královéhradeckého kraje do vlastnictví společnosti ZOO Dvůr Králové 
a.s., Štefánikova 1029, Dvůr Králové nad Labem, IČ 27478246 

 3. uzavření darovací smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a ZOO Dvůr Králové 
a.s., IČ 27478246, se sídlem Dvůr Králové nad Labem, Štefánikova 1029, 
kterou se převádí do vlastnictví akciové společnosti ZOO Dvůr Králové a.s. v 
souladu se zákonem 162/2003 Sb., o provozování zoologických zahrad a 
Rozhodnutím Ministerstva životního prostředí ČR čj. MŽP/24591/05-
630/1806/05 ze dne 10.10.2005, které nabylo právní moci dne 1.11.2005, 
všechny druhy zvířat v evidenční hodnotě 67 mil. Kč, vedené jako druhy 
ohrožené, které byly ke dni 28. 2. 2006 v majetku zrušené příspěvkové 
organizace ZOO Dvůr Králové.  
Termín: 1.3.2006  

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit veškeré právní úkony spojené se zápisem převodu nemovitého majetku 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký 
kraj, Katastrální pracoviště Trutnov na ZOO Dvůr Králové a.s. 
Termín : 31.3.2006 

 2. Radě Královéhradeckého kraje 
při výkonu funkce valné hromady akciové společnosti ZOO Dvůr Králové 
a.s. zajistit veškeré právní úkony spojené se zápisem převedeného nemovitého 
a movitého majetku Královéhradeckého kraje do základního kapitálu ZOO 
Dvůr Králové a.s. a obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci 
Králové 
Termín : 31.3.2006 

 3. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
podepsat: 

  a) darovací smlouvu 

  b) smlouovu o upsání akcií 

  c) smlouvu o vkladu majetku kraje do základního kapitálu společnosti ZOO 
Dvůr Králové a. s. 
Termín: 28. 2. 2006 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Ing. Pavel Bradík 
       hejtman Královéhradeckého kraje 
 


